
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 11 - data 26 febbraio 2021 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato che si rende necessario intervenire al taglio e smussatura di testata di cordonato della 

pavimentazione zona ingresso Sede Viale Amendola angolo Via Giotto; 

 

Considerato il modesto valore dell’affidamento e della natura dei lavori; 

 

Considerato che per importi di valore inferiore a € 40.000 oltre IVA è consentito l’affidamento 

diretto di tali prestazioni ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs 50 del 2016; 

 

Visto il preventivo formulato dalla Ditta De.Mas Srl con sede in località Bombone, 19 Rignano 

Sull’Arno (Fi) in data 15 febbraio 2021 e la dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti di 

ordine generale ex. art. 80 del D.lgs 50 del 2016; 

 

Dato atto che l’Automobile Club, ha verificato i requisiti dichiarati nell’autocertificazione 

provvedendo: 

- in data 22/02/2021 alla verifica del documento di regolarità contributiva (DURC), dal quale non 

emergono irregolarità; 

- in data 22/02/2021 alla consultazione del casellario delle annotazioni riservate presso l’ANAC dal 

quale non emergono annotazioni; 

 

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente 

affidamento; 

DETERMINA 

 

di affidare l’intervento alla Ditta De.Mas Srl (P.IVA 02138320482) come specificato nel 

preventivo formulato,  per la somma  di € 300,00 + IVA; 

di stabilire che la suddetta spesa trova copertura nel capitolo CP.01.02.0033 “Manutenzione 

ordinaria” CIG Z3D0C13B0; 

di trasmettere la presente determina tramite PEC al soggetto affidatario, di modo che la stessa 

assuma altresì efficacia di ordine, ai sensi dell’art. 32, ultimo comma, del D.lgs 50 del 2016; 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale nella Sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

 

IL DIRETTORE  

     Dott.ssa Alessandra Rosa 

 


